Resultados

Resultados

Informacion del evento Piste-Libre.FR
Circuito Ecuyers
Fecha 02/04/2023
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 33
Mejor tiempo del evento 02:15.489
Media del dia 02:45.245
Pilotos en grupo prueba 33
Mejor tiempo grupo prueba 02:15.489
Tiempo medio grupo prueba 02:45.245




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P227132 prueba 02:15.489 [ 02:15.489 | 00:00.000 | 00:29.755| 00:00.000 | 00:29.755| 42
P227136 prueba 02:16.585 [ 00:01.095 | 00:01.095 | 00:28.660 | 00:01.095| 00:28.660 19
P227135 prueba 02:17.022 [ 00:00.436 | 00:01.532 | 00:28.223 | 00:01.532 | 00:28.223 | 32
P227148 prueba 02:17.715| 00:00.693 | 00:02.225] 00:27.530 | 00:02.225| 00:27.530| 38
P227139 prueba 02:17.806 [ 00:00.090 | 00:02.316| 00:27.439 | 00:02.316| 00:27.439| 31
P227143 prueba 02:19.193 | 00:01.387 | 00:03.704 | 00:26.051 | 00:03.704 | 00:26.051| 28
P227133 prueba 02:19.292 [ 00:00.098 | 00:03.802 | 00:25.952| 00:03.802 | 00:25.952 | 32
P196390 prueba 02:24.341 [ 00:05.048 | 00:08.851 | 00:20.904 | 00:08.851 | 00:20.904 16
P227137 prueba 02:28.776 [ 00:04.435| 00:13.287 | 00:16.468 | 00:13.287 | 00:16.468 | 42
P227131 prueba 02:29.065 | 00:00.288 | 00:13.576 | 00:16.179| 00:13.576 | 00:16.179 7
P227161 prueba 02:29.949 [ 00:00.883 | 00:14.459| 00:15.296 | 00:14.459 | 00:15.296| 40
P227165 prueba 02:35.578 | 00:05.629 | 00:20.088 | 00:09.666 | 00:20.088 | 00:09.666 5
P221255 prueba 02:39.928 [ 00:04.350 | 00:24.439 | 00:05.316 | 00:24.439 | 00:05.316| 23
P227157 prueba 02:40.596 [ 00:00.667 | 00:25.106 | 00:04.649 | 00:25.106 | 00:04.649 17
P227162 prueba 02:43.939 [ 00:03.343 | 00:28.449 | 00:01.305| 00:28.449 | 00:01.305 3
P227163 prueba 02:47.753 | 00:03.814 | 00:32.264 | 00:02.508 | 00:32.264 | 00:02.508 4
P196330 prueba 02:50.719 [ 00:02.965 | 00:35.229 | 00:05.473 | 00:35.229 | 00:05.473 | 21
P227014 prueba 02:52.728 | 00:02.008 | 00:37.238 | 00:07.482 | 00:37.238 | 00:07.482 9
P227197 prueba 02:57.776 [ 00:05.048 | 00:42.286 | 00:12.530| 00:42.286 | 00:12.530 18
P227156 prueba 03:01.113 [ 00:03.337 | 00:45.624 | 00:15.868 | 00:45.624 | 00:15.868 5
P227198 prueba 03:03.079 [ 00:01.965 | 00:47.589 | 00:17.833 | 00:47.589 | 00:17.833 17
P227152 prueba 03:03.170 { 00:00.091 | 00:47.680| 00:17.925| 00:47.680 | 00:17.925 7
P227016 prueba 03:05.480 [ 00:02.309 | 00:49.990 | 00:20.234| 00:49.990 | 00:20.234 | 22
P227013 prueba 03:06.410 [ 00:00.930 | 00:50.920| 00:21.165| 00:50.920 | 00:21.165 19
P227195 prueba 03:09.144 [ 00:02.733 | 00:53.654 | 00:23.898 | 00:53.654| 00:23.898| 30
P227189 prueba 03:13.447 00:04.303 | 00:57.957 | 00:28.201 | 00:57.957 | 00:28.201 15
P227164 prueba 03:18.975 [ 00:05.528 | 01:03.485| 00:33.729 | 01:03.485| 00:33.729 4
P227015 prueba 03:20.433 [ 00:01.458 | 01:04.944 | 00:35.188 | 01:04.944| 00:35.188 17
P227151 prueba 03:26.614 [ 00:06.180 | 01:11.124 | 00:41.368 | 01:11.124| 00:41.368 2
P227185 prueba 06:44.482 | 03:17.868 | 04:28.992 | 03:59.237 | 04:28.992 | 03:59.237 2
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